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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

amely készült: Sződ Község Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében, 2016. július 21. napján 

18.00 órakor megtartott Sződ Község Képviselő-testületének rendkívüli ülésén. 

Napirendi pont: 

1. Faluház előtti tér megépítésére vonatkozó teljes árajánlat elfogadása 

Előterjesztő: Hertel László polgármester 

 

Hertel László polgármester üdvözli a képviselő-testület tagjait, a jegyzőasszonyt és a 

jegyzőkönyvvezetőt. Megállapítja, hogy a 7 fős képviselő-testületből 6 képviselő jelen van, a 

képviselő-testület határozatképes. Juhász István jelezte, hogy az ülésen nem tud részt venni. A 

képviselő-testület 6 igen szavazattal a napirendi pontot elfogadja. 

A mai ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének – figyelembe véve a sorrendet –Papp István képviselőt 

javasolja. A képviselő-testület 6 igen szavazattal Papp István képviselőt jegyzőkönyv hitelesítőnek 

egyhangúlag elfogadja.  

1. Faluház előtti tér megépítésére vonatkozó teljes árajánlat elfogadása 

Előterjesztő: Hertel László polgármester 

 

Hertel László: Tájékoztatom a képviselőket, hogy az elmúlt képviselő-testületi ülésen döntöttünk a 

Faluház előtti tér és parkoló megépítésére vonatkozó árajánlatok tekintetében, és kiválasztásra került a 

kivitelező. Az akkori árajánlatban még nem szerepelt az anyagköltség, csak a munkadíj. A kivitelező 

benyújtotta a komplett árajánlatot, mely alapján a Faluház előtti tér és parkoló megépítése 

anyagköltséggel és munkadíjjal együtt bruttó: 13.352.639.- forint. Az anyagköltség ebből az összegből 

bruttó: 2.915.432.- forint. Tájékoztatom a képviselőket, hogy ezenkívül várunk még ajánlatot a tér 

öntözőrendszerének kiépítésére és a parkosításra vonatkozóan. Amennyiben ezek az ajánlatok is 

megérkeznek, akkor kerül megtárgyalásra.  

Amennyiben a képviselő-testület elfogadja ezt az ajánlatot, kérem, hogy hatalmazzon fel a Vállalkozói 

szerződés aláírására. Van-e kérdés, észrevétel ezzel kapcsolatosan? 

Dávid Tamás: Mikor kezdődne meg a beruházás? 

Hertel László: Július utolsó hetében. Van-e további kérdés, észrevétel? Mivel kérdés nem merült fel, 

kérem, hogy hozzuk meg a határozatot. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta:  

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

69/2016.(VII. 21.) SZÁMÚ HATÁROZATA 

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Faluház előtti tér 

kiépítésével, valamint a Faluház mögötti parkoló kialakításával a GREEN-GOES Kft-t (2030 

Érd, Bádogos u. 57.) bruttó: 13.352.639.- forint vállalási ár ellenében bízza meg. A képviselő-

testület felhatalmazza Hertel László  polgármestert a Vállalkozási szerződés aláírására. 

Határidő: azonnal                                                                                          Felelős: polgármester 
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Hertel László: Tájékoztatja a képviselőket, hogy a mai rendkívüli ülésen további megtárgyalandó 

napirendi pont nincs, a képviselők további hozzászólási szándékukat nem jelezték, az ülést 18.45 

órakor bezárja. 

. 

 

---------------------------------------------                ---------------------------------------------- 

                         Hertel László                                             dr Bojtayné Benedek Gabriella 

                         polgármester                                                               jegyző 

 

       

                                                  -------------------------------------------- 

                                                               Papp István 

                                                            jegyzőkönyvhitelesítő 

 

 

 

 


